
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

A TO NÚMERO 023/06 
Processo número 277/05 

De 1 O de abril de 2006 

no 52· 

Desliga, a pedido, membro da Comissão constituída 
nos termos do Ato número 086/05. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
AftARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - DESLIGAR, atendendo solicitação 
formulada pelo interessado, o senhor KLEBER MARCEL BALESTERE - Auxiliar 
Legislativo da condição de membro da Comissão constituída nos termos do Ato n. o 

86105 para acompanhamento e auxílio nos trabalhos relativos à implantação do 
"Programa de Modernização da Gestão de Recursos Humanos da Câmara Municipal 
de Araraquara': conforme termo de contrato n°. 10/2005 celebrado entre a Câmara e 
1 empresa Guimarães Planejamento e Desenvolvimento em RH S/S. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias 
do mês de abril do ano 2006 (dois mil e seis). 

Vice - Presidente 

d A Ptf.>licado na Diretoria Geral da Câmara Municipal 
e raraquara, na mesma data. 



ATO NÚMERO 023/06 
Processo numero 277/05 
De 10 de abril de 2000 

Desliga, a pedido, membro da Comissão constituída 
r:os termos do Ato número 086/05 

A MESA DA CÂMARA ~IUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVli:: 

Artigo único - DESLIGAR, atendendo solicitação 
fom1ulada pelo interessado, o senhor KLEBER MARCEL BALESTERE - Auxiliar 
Legislativo da condição de membro da Comissão const#uida nos lermos do Ato n.• 
86105 para acompanhamento e auxilio nos trabalhos relativos à implantação do 
"Programa de Modernização da Gestão de Recursos Humanos da Câmara Munidpal 
de Araraquara·, conforme termo de contrato n•. 1012005 celebrado entre a Câmara e 
a empresa Guimarães Planejamento e Desenvolvimento em RH S/S. 

Cãmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias 
do mês de abril do ano 2006 (dois mil c seis). 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
DO DIA: Quarta-feira, 12 de abril de 2006. 

no 53 



00 54 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

Ao 
Excelentíssimo Senhor 

Gabinete do Presidente 
Telefone PABX 3301-0600- DDL> (016)- FAX 3301-0630 

Avenida José Bonifácio, 176 - Centro 
14801-150 • ARARA<JUARA- SP 

www.camara-arq.sp.gov.br 
E-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br 

Araraquara, 07 de abril de 2006. 

Vereador RONALDO NAPELOSO 
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara 
ARARAQUARAISP 

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa 
Excelência o meu desligamento como membro da Comissão para Implantação do 
Plano de Cargos, Carreira e Remuneração por motivos de ordem particular. 

Aproveito a oportunidade para manifestar protestos de 
elevada estima e distinto apreço a figura do Vossa Excelência. 

Atenciosamente, 

:<~- ~ 
~~T.' wf-) I' I! h -'~ 

~~-MX'RCELBALEST 
Auxiliar Legislativo C 




